Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 февраля 2023 г                                                                                   № 10

О  внесении  изменений  в  муниципальную   программу  «Комплексное  развитие
систем  транспортной  инфраструктуры  и  дорожного  хозяйства  на  территории
Оленьевского  сельского  поселения»  на  2017-2027  годы,  утвержденную
постановлением администрации № 18 от 01.06.2017 г ( с изменениями № 80 от
19.11.2018 г, № 19 от 23.03.2020 г (новая редакция), № 74 от 09.11.2020 г)

Во исполнение   Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", на основании Устава Оленьевского сельского поселения

Администрация Оленьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести  изменение в  раздел «Объемы и источники финансирования»
Паспорта  программы  «Комплексное  развитие  систем   транспортной
инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Оленьевского сельского
поселения» на 2017-2027 годы, утвержденную  в новой редакции постановлением
администрации  № 19 от 23.03.2020 г:

  1.1  Изложить   данный  раздел  в  следующей  редакции:  «  Объем
финансирования по годам составляет: 2023 г – 765,0 тыс. руб, 2024 г – 976,0руб,
2025 г – 996,0 руб.»

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 ноября 2022 г.

Глава  Оленьевского сельского поселения             А.П.Сучков

	Администрация Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской область